Facies et quinquaginta ansas in ora sagi unu ut orangi cu altero queat. et quinquaginta ansas in ora sagi alterius. ut cu alto copuletur. Quinquaginta fibulas eneas qui bus ungant ause. et unu ex oibz opimentu stat. Quod aut sup fuerte insagis que pann recto. id est unu sagi qd amplius e. exmedietate ei opies posteriora tabernaculi. et cubitus ex una pte pen debit et alter ex altera. qui plus e in sagor magnitudine. utrumq; latu tabernaculi ptegens. Facies et opimentu aliud recto. depelibz anet rubricatis. et sup hoc rursum aliud opimentu de hiaticinis pellibz. Facies et tabulas stantes tabernaculi delignis se thim que singlē denos cubitos m longitudine habeant. et in latitudine singulos ac semissim. in lateribz tabule due in casuature stent quibz tabula alteri tabule sueta tur. atq; in hunc modū cuncte tabule pavuntur. quaz uiginti erunt in latere meridiano qd uergit ad austru. Quibz quadraginta bases argenteos fundes. ut bue bases singulis tabulis pduos angulos subiciantur. In latere qd sedo tabernaculi qd uergit ad aquilonem uiginti tabule erunt. quadraginta ha bentes bases argenteas. Bue bases singulis tabulis supponentur. ad occidentale uo plagi tabernaculi facies fer tabulas. et rursum alias duas que in angulis erigant post tergū tabernaci eruntq;

cuncte adeorsu usq; farsu. cum omnis opago retinebit. duabz qz tabulis que in augulis ponende s. summis innotuera seruabitur. et cuncte summi tabule octo. bases eaq; argenteae sedeant. duabz basibz pinnata tabula sup putatis. Facies et uectes delignis se thim quinq; adstinentias tabulas uno latere tabernaculi. et quinq; alios in altero. et eidem numeri ad occidentalem plagam. qui mittent pinedias tabulas aluminio usq; ad binum. ipsaq; tabulas de auribus et fundes reis a annulos aureos pquos uectes tabula ta stineantur. quos opies laminis auris. et eriges tabernaculū iuxta ex emplo qd t innotuere monstratur est. Facies et uelū dehiaciecto et purpura coccoq; bistincto et bysso retorto ope plumario et pulchra uarietate extitum qd appendens ante quatuor columnas delignis sethun que ipse quidem deaurate erant. et habebunt capita aurea s. bases argenteas. Fuerit aut uelū pcculos mitia quos ponet archa testimoniū. et quo scūarū et scūari dividentur. Ponet et pncipiorū sup archa testimoniū mscā sōrē mensā extra uelū et otia mensā can delabru in latere tabernaculi meridiano. mensa emū stabit upte aquilonis. Facies et ceutorū innotuera tabernaculi dehiaciecto et purpura coccoq; bistincto et bysso retorto ope plumario. et quinq; columnas de quaibz lignorū sethun ante qd dicit tenorū. quaz erit capita aurea et bases euee. Facies et altare delignis se thim qd habebit quinq; cubitos in

longitudine et totide mlatitudine
 idem quadrum. et tres cubitos mlatitu
 dine. Cornua autem pcamtuor angulos
 ex ipso erunt. et opes illud erit. faciesq;
 musus ei libetas ad suscipiendos ci
 neres. et fortipes atq; fuscumulas et
 igni receptacula. Quia uasa exere
 fabritabis craticulam in modum retis
 eneas. per quatuor angulos erant
 quatuor anuli erer. q; ponas sup arcula
 altaris. eritq; craticula usq; ad alta
 ris mediu. Facies et uectes altaris
 delignis sethini duos quos opes la
 minis eneis et induces pcculos eritq;
 ex utroq; latere altaris adaptandu in
 solidu s; mane et canu intrinsecus
 facies illud sic tibi in monte monstra
 tu erit. facies et ateu tabernaculi. in
 cui plaga australi grecia meridi erit
 tentoria de byssu retorta. Centu cu
 bitos unu latus tenebit in longi
 tudine. et columnas iuganti cu basi
 bus totide eneis que capita cu celat
 uris suis habebunt argentea. Si
 mlt mlatere aquilonis plongu
 erit tentoria centu cubitor. columnip
 ne iuganti et bases euee elde nume
 ri. et capita ear cu celaturis suis ar
 gentea. Hec q; atru latitudine que
 respicit ad orientem quiquaginta cubi
 ti erit. in quib; quidem cubitor ten
 toria lateri uno deputabunt column
 neg; tres et bases totide. et mlat
 altero erit tentoria cubitos obtineu
 tria quidem. columnas tres et bases
 totide. In initio uero atru fiet ten
 toru cubitor iuganti ex hac in
 cotoq; bistructo purp^a et byssu retorta ope plumarij
 columnas habebit quatuor cu basib;

totide. Omnes columnae atru pccu
 itu uestite erunt argenti lann
 ins. capitib; argenteis et basib; e
 neis. In longitudine occupabit
 atru cubitos centu mlatitudine
 quiquaginta altitudo q; cubitor.
 erit fietq; de byssu retorta et habe
 bit bases eneas cuncta uasa tab
 naculi mons usus et ceremonias
 tam paxillos ei qu atru exere

P Recipe filys xlviij. facies.

Pisit ut adferant tibi oleu de ar
 borib; oliuaz purissimum ploq;
 stulit ut ardeat lucerna semp in

tabernaculo testimoniu extra uelut
 qd obpansu est testimonio. et collora
 bunt ea aaron et filii ei ut usq; ma
 ne luceat cora domino. Perpetius e
 rit cultus psuccessiones eorum filii

Applita quoq; ad xlviij. isti
 te aaron frim tuni cu filii tu
 is demedio filior isti ut sacerdo
 tio fungantur in aaron uadab et a
 bii eleazar et ithamar. Faciesq;

ueste scam aaron fratri tuo maglo
 ria et decoru. et loqueris cunctis
 sapientib; corde q; repleui spu
 prudentie ut faciant uestes aaro
 in quib; sanctificat minister in.

Hec autem erunt uestimenta que fac
 ient. Rationale et sup humerale
 tunica et linea stricta. cedarum et
 balthi. Facient uestimenta sca
 naron et filiis fratri tuo et filiis ei
 ut sacerdotio fungantur in. accipi
 entq; auru et lnacinctu et purp^a
 cocteq; bistructu et byssu. Facient
 autem sup humerale de auro et ha
 ciucto ac purpura cocteq; bisunt